

1437V2
L1437V2-03 SKU1437

Rebuild Strength est un produit développé par des experts en nutrition sportive. Cette mélange pour boisson de récupération à base de protéines et de glucides, unique en son genre, est conçue pour être utilisée après un entraînement anaérobie.

Contient **25 g de protéines** qui contribuent à augmenter et maintenir la masse musculaire.

Le **fer** contribue à un métabolisme énergétique normal, à la formation normale des globules rouges et au transport normal de l'oxygène dans l'organisme.

25 g

Protéines

6,3 mg

De fer

Mélange pour boisson

À base de protéines et de glucides

CONSEILS D'UTILISATION : Mélangez 5 cuillères doseuses rases (50 g) à 250 ml d'eau. Secouez énergiquement. À consommer dans les 30 minutes qui suivent l'exercice anaérobie. Profitez de ce produit dans le cadre d'un régime alimentaire varié et équilibré, et d'un mode de vie sain et actif.

À conserver avec le couvercle refermé dans un endroit frais et sec.

Essai des substances interdites. Le programme d'assurance qualité Informed Sport certifie qu'un lot d'échantillon avec lequel ce produit est fabriqué a été testé par rapport aux substances interdites par le laboratoire sportifs de classe mondiale anti-dopage, LGC. Plus d'informations sur www.informed-sport.com

Garantie du consommateur : Satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur Indépendant Herbalife. Ce produit de composition exclusive ne peut être obtenu qu'auprès des Distributeurs Indépendants Herbalife.

Rebuild Strength wurde von Experten für Sporternährung entwickelt. Dieser einzigartige Kohlenhydrat-Protein Getränkemix für die Erholungsphase wurde zur Verwendung nach anaerobem Training entwickelt.

Enthält **25 g Protein** das zum Aufbau und zur Erhaltung der Muskelmasse beiträgt.

Eisen trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel bei, sowie zur Bildung roter Blutkörperchen und zum Sauerstofftransport im Körper.

25 g

Protein

6,3 mg

Eisen

Kohlenhydrat-Protein

Getränke-Mix

VERZEHREMPFEHLUNG: Vermischen Sie 5 gestrichene Messlöffel (50 g) mit 250 ml Wasser. Innerhalb von 30 Minuten nach anaerobem Training verzehren. Genießen Sie dieses Produkt im Rahmen einer ausgewogenen und abwechslungsreichen Ernährung sowie einem gesunden, aktiven Lebensstil.

Mit geschlossenem Deckel kühl und trocken lagern.

Verbotlisten-Test. Das Informed-Sport Programm zur Qualitätssicherung zertifiziert, dass Proben aller Produktchargen auf verbotene Substanzen getestet und keine verbotenen Substanzen durch das Weltklasse Sport Anti-Doping Labor von LGC gefunden wurden.

Weitere Informationen auf www.informed-sport.com

30 Tage Geld-zurück-Garantie. Dieses speziell formulierte Produkt ist nur über selbständige Herbalife-Berater(innen) erhältlich.

**HERBALIFE®****24®****REBUILD
STRENGTH**

MÉLANGE EN POUDRE POUR BOISSON DE RÉCUPÉRATION ENRICHIE EN GLUTAMINE ET EN BCAA DESTINÉE AUX ATHLÈTES DE FORCE
GETRÄNKEPULVER FÜR DIE ERHOLUNGSPHASE MIT ZUSATZ VON GLUTAMIN UND BCAAS FÜR KRAFTSPORTLER

FORMULA 1 HYDRATE PREPARE PROLONG **REBUILD** RESTORE

SOUTIEN NUTRITIONNEL DE L'ATHLÈTE PENDANT 24 HEURES
24 STUNDEN ERNÄHRUNGSUNTERSTÜTZUNG FÜR SPORTLER

SAVEUR CHOCOLAT | SCHOKOLADENGESCHMACK
Sans colorants artificiels. Sans arômes artificiels. Sans édulcorants artificiels.
Keine künstlichen Farbstoffe. Keine künstlichen Aromastoffe. Keine künstlichen Süßungsmittel

À consommer de préférence avant le / numéro de lot : Voir au-dessous de la boîte
Mindestens haltbar bis; Losnummer: siehe Packungsunterseite

POIDS NET | NETTOGEWICHT: 1000 g e



Informations nutritionnelles
Nährwertangaben

Une portion : 5 cuillères doseuses (50 g) Eine Portion: 5 gestrichene Messlöffel (50 g)
Portions par boîte : 20 Portionen pro Behälter: 20

	Par 100 g	Pro 100 g	Par 50 g avec 250 ml d'eau	Pro 50 g mit 250 ml Wasser
Énergie	1609 kJ	380 kcal	805 kJ	190 kcal
Matières grasses	3,0 g	3,0 g	1,5 g	1,5 g
dont :	davon :	davon :	davon :	davon :
acides gras saturés	1,6 g	1,6 g	0,8 g	0,8 g
Glucides	36 g	36 g	18 g	18 g
dont : sucres	34 g	34 g	17 g	17 g
Fibres alimentaires	1,5 g	1,5 g	0,8 g	0,8 g
Protéines	51 g	51 g	25 g	25 g
Sel	1,2 g	1,2 g	0,6 g	0,6 g

VITAMINES ET MINÉRAUX	VITAMINE UND MINERALSTOFFE	% AJR* % ETD/NRV**	% AJR* % ETD/NRV**		
Vitamine E	Vitamin E	9,1 mg	76 %	4,6 mg	38 %
Vitamine C	Vitamin C	160 mg	200 %	80 mg	100 %
Thiamine	Thiamin	0,84 mg	76 %	0,42 mg	38 %
Riboflavine	Riboflavin	1,1 mg	79 %	0,53 mg	38 %
Vitamine B6	Vitamin B6	1,1 mg	79 %	0,53 mg	38 %
Vitamine B12	Vitamin B12	1,9 µg	76 %	0,95 µg	38 %
Biotine	Biotin	38 µg	76 %	19 µg	38 %
Acide pantothénique	Pantothensäure	4,6 mg	77 %	2,3 mg	38 %
Fer	Eisen	13 mg	93 %	6,3 mg	45 %

ACIDES AMINÉS	AMINOSÄUREN		
L-Leucine	L-Leucin	4713 mg	2367 mg
L-Glutamine	L-Glutamin	3400 mg	1700 mg
L-Valine	L-Valin	2820 mg	1410 mg
L-Isoleucine	L-Isoleucin	2754 mg	1377 mg

* Apports journaliers recommandés ** Empfohlene Tagesdosis/Nährstoffbezugswerte

INGRÉDIENTS: Concentré de protéines de lait, concentré de protéines de lactosérum (lait), fructose, saccharose, cacao maigre en poudre, L-glutamine, isolat de protéines de lactosérum (lait), maltodextrine, arôme naturel, chlorure de sodium, correcteur d'acidité (citrate tripotassique), caséinate de calcium (lait), huile végétale (MCT), L-leucine, L-isoleucine, L-valine, L-ascorbate de sodium, épaississant (gomme guar), pyrophosphate de fer (III), DL-alpha-tocophérol, D-pantothénate de calcium, chlorhydrate de pyridoxine, chlorhydrate de thiamine, riboflavine, D-biotine, cyanocobalamine. Conseil : pour les allergènes voir les ingrédients en gras. PEUT CONTENIR DU SOJA ET DE L'OEUF.

ZUTATEN: Milcheiweißkonzentrat, Molkeneiweißkonzentrat (Milch), Fruktose, Saccharose, fettarmes Kakaopulver, L-Glutamin, Molkeneiweißisolat (Milch), Maltodextrin, natürliche Aromen, Natriumchlorid, Säureregulator (Trikaliumcitrat), Calciumcaseinat (Milch), pflanzliches Öl (MCT), L-Leucin, L-Isoleucin, L-Valin, Natrium-L-Ascorbat, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Eisen-III-pyrophosphat, DL-alpha-Tocopherol, Calcium-D-Pantothénat, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Riboflavin, D-Biotin, Cyanocobalamine. Allergiehinweis: Achten Sie auf die fettgedruckten Zutaten für Hinweise auf Allergene. KANN SPUREN VON SOJA UND EI ENTHALTEN.

Distribué par • Vertrieb durch:
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium,
1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.
(CH) Info Service 0800 60 60 40
Fabriqué en Allemagne
Hergestellt in Deutschland ©2015 HERBALIFE

1437V2
L1437V2-03 SKU1437